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Условот 8503 (или ‘Не е дозволен понатамошен престој’) 
значи:
Дека лицето кое е носител на визата на која е поставен 
условот, откако ќе влезе во Австралија, нема право да добие 
друг вид виза1 додека престојува во Австралија.  
Условот на оваа виза значи дека не може да побарате 
да останете во Австралија подолго отколку што ви е 
дозволениот период напишан на вашата налепница со визата.

Прифаќање на виза која подлежи 
на условот 8503 ‘Не е дозволен 

понатамошен престој’

1 Освен во крајно ограничени околности кои се надвор од ваша контрола 
или ако побарате заштита од Австралија според Конвенцијата од 1951 г. за 
статус на бегалци.

Изјава
Откако ги прочитав погорните информации, изјавувам дека:
•  �	�Разбирам дека условот за добивање на оваа виза е дека не можам да побарам 

да останам во Австралија после датумот напишан на  мојата налепница со 
визата;

•  �	Свесен сум дека морам да ја напуштам Австралија на или пред овој датум;  
•  �	�Потврдувам дека  го разбирам ограничувањето кое ми е поставено со 

условот 8503;
•  �	�Ќе го известам мојот спонзор (ако го имам) во врска со поставувањето на 

условот за да обезбедам тој/таа да знае дека таков услов е поставен на 
мојата виза. 

Потпис на лицето  
кое поднесува 
барање за виза

Име и презиме

ДЕН	 МЕСЕЦ	 ГОДИНА

Во

Датум /	 /

Form

1153 MAC
MACEDONIAN


